拝啓　麦秋の候　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます
平素より格別のご支援とお引き立てを賜り　心より厚く御礼申し上げます
さて　このたび弊社では　事業拡充の一環として新店舗の開設を進めてまいりましたところ　皆様のご厚情に支えられ　〇〇市〇〇町に新店舗をオープンする運びとなりました
開業日は〇月〇日を予定しており　地域の皆様のお役に立てるよう準備を進めております　これもひとえに　平素よりご愛顧くださっておりますお客様皆様のお力添えの賜物と　深く感謝申し上げる次第でございます
新店舗では　これまで培ってまいりましたサービスに加え　リラクゼーションスペースといった新たな試みも取り入れ　地域の皆様にとって身近で快適なコミュニケーションの場となるよう努めてまいります
これを機に　従業員一同　初心に立ち返り　皆様のご期待に沿えるよう一層の努力を重ねてまいる所存でございます
何卒　従来にも増してご愛顧　ご指導を賜りますようお願い申し上げます
まずは略儀ながら書中をもちまして　新店舗開業のご報告とご挨拶を申し上げます
敬具
令和○年○月○日

新店舗　○○
所在地　○○
電話　１２-３４５-６７８

株式会社○
代表取締役 ○